

# **SVJ-HOLDING ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**23/06/2014**

---

**Søren Vanggaard Jensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SVJ-HOLDING ApS Gilsigvej 135 9830 Tårs
	CVR-nr: 29407606
	Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bredgade 91 9830 tårs DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets driver virksomhed gennem datterselskaber.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr -39.977

Årets resultat er ikke tilfredsstillende. Der forventes mere positiv udvikling for 2014.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2013 kr.
Nettoomsætning .....		-39.977	
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-39.977</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-39.977</b>	
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-39.977</b>	
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-39.977</b>	
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-39.977</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		-39.977	
<b>I alt</b> .....		<b>-39.977</b>	

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2013 kr.
Tilgodehavende skat .....		3.337	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.337</b>	
Likvide beholdninger .....		31	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.368</b>	
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>3.368</b>	

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	
Andre reserver .....		-93.354	
Overført resultat .....		-28.278	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>3.368</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>3.368</b>	